

BROWNS 50TH ANNIVERSARY AFTERNOON TEA

Served with your choice of Good Earth Tea: planet conscious, natural teas.

Loose Leaf Tea: English Breakfast (22kcal) or Earl Grey (22kcal)

Tea Bags: Elderflower & Pear (1kcal); Passion Fruit & Orange (1kcal); Green Tea (1kcal);
Ginger, Turmeric & Lemon (1kcal); Rooibos Chai (1kcal)

SAVOURIES

Sandwiches (on sesame multi-grain bread): Ham & Dijon mustard (91kcal);
Cheddar & Bramley apple chutney (V) (139kcal); Heritage hen egg mayo (V) (149kcal)

Brioche rolls: Smoked salmon & cream cheese (102kcal);
Prawn & baby gem lettuce (116kcal)

WARM SCONES (V)

Fruit scone (125kcal); Plain scone (150kcal)
Clotted cream (176kcal); Blackcurrant jam (63kcal); Strawberry jam (79kcal)

MINI CAKES & PUDDINGS

Raspberry marble birthday cake (318kcal); Mango & passion fruit torte (125kcal);
Chocolate delicé (V) (105kcal); Lemon posset profiterole (59kcal)

• 22 Per Person

Or with one of the below drinks • 32 Per Person

- ◆ Glass of Moët & Chandon Impérial Champagne
- ◆ Lady Cherry Blossom: Bombay Sapphire Gin, apple juice, apricot, cherry blossom syrup, lemon, bitters
- ◆ Pineapple Upside Down Cake Highball: Chase Vodka, Chambord Raspberry Liqueur, pineapple juice, vanilla, maraschino cherry

WE ARE PROUD TO DONATE 50P FROM EVERY BROWNS
AFTERNOON TEA TO SHELTER*, THE HOUSING AND
HOMELESSNESS CHARITY.

Adults need around 2000kcal a day.

An optional 10% service charge will be added to all tables, all of which is shared fairly amongst the team in this restaurant.

*Shelter Trading Limited donates its taxable profits to Shelter the National Campaign for Homeless People Limited (Registered Charity Number 263710 and in Scotland SC002327).





BRASSERIE & BAR
· BROWNS ·
CELEBRATING
50 YEARS



It's been 50 years since the first Browns Brasserie and Bar opened its doors in the seaside town of Brighton. Our classic seasonal food and signature cocktails can now be enjoyed all over the country in locations that are quintessentially British and rich in heritage.

Allergen Information: Our easy to use allergen guide is available for you to use on the food section of our website or on our Glass Onion app. We keep it online so that it's always as up to date as possible and you can filter out dishes containing any of the 14 major allergens. If you can't access the internet, we will be happy to provide you with the information. Our food and drinks are prepared in food areas where cross contamination may occur and our menu descriptions do not include all ingredients. If you have any questions, allergies or intolerances, please let us know before ordering.

(V) = made with vegetarian ingredients, (VE) = made with vegan ingredients, however some of our preparation, cooking and serving methods could affect this. If you require more information, please ask your server.

Fish dishes may contain small bones. *= this dish contains alcohol.

All calories are correct at the time of menu print. Live nutrition information is available online.

All items are subject to availability.